
ZARZĄDZENIE NR 150/2015 
BURMISTRZA WĄSOSZA 

z dnia 5 PAŹDZIERNIKA 2015  r. 
 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 
na terenie miasta i gminy Wąsosz 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2013 r., poz. 594 ze zm.) oraz art. 182 § 1 pkt 1, § 2 i § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks 
wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 ze zm.) 

Burmistrz Wąsosza zarządza, co następuje: 

§ 1 

Powołuje się obwodowe komisje wyborcze do przeprowadzenia wyborów do Sejmu 
Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 25 października 
2015 r. w następującym składzie: 

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA Nr 1 CZARNOBORSKO 

LP NAZWISKO I IMIĘ MIEJSCOWOŚĆ 
ZAMIESZKANIA 

ZGŁOSZONY PRZEZ 

1 Lubik Andrzej  Wąsosz Koalicyjny Komitet Wyborczy Zjednoczona 
Lewica SLD+TR+PPS+UP+Zieloni 

2 Skupin-Nałkowska Sara Cieszkowice Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe 

3 Tubielewicz Longin Zbaków Górny Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość 

4 Krajewska Elżbieta Wąsosz Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP  

5 Paszkowski Sławomir Bartków Komitet Wyborczy Wyborców „Kukiz` 15” 

6 Soja Bożena Czarnoborsko Uzupełnienie składu ze spisu wyborców 

7 Kowalska Maria Wąsosz Pracownik samorządowy  

 

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA Nr 2 WĄSOSZ 

LP NAZWISKO I IMIĘ MIEJSCOWOŚĆ 
ZAMIESZKANIA 

ZGŁOSZONY PRZEZ 

1 Adamczyk Lucyna Wąsosz Koalicyjny Komitet Wyborczy Zjednoczona 
Lewica SLD+TR+PPS+UP+Zieloni 

2 Skupin Leszek Cieszkowice Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe 

3 Górak Katarzyna Baranowice Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość 

4 Szymkowiak Dorota Wąsosz Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP 

5 Maślejak Jolanta Kamień Górowski Komitet Wyborczy Wyborców „Kukiz` 15” 

6 Różalska-Kulasa Iwona Drozdowice Małe Uzupełnienie składu ze spisu wyborców 

7 Broczkowska Aneta Wąsosz Uzupełnienie składu ze spisu wyborców 

8 Demczenko Radosław Wąsosz Uzupełnienie składu ze spisu wyborców 

9 Różalska-Sypliwa Anna Drozdowice Małe Pracownik samorządowy  

 

  



OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA Nr 3 WĄSOSZ 

LP NAZWISKO I IMIĘ MIEJSCOWOŚĆ 
ZAMIESZKANIA 

ZGŁOSZONY PRZEZ 

1 Zawadzińska-Kowalczuk 
Małgorzata 

Wąsosz Koalicyjny Komitet Wyborczy Zjednoczona 
Lewica SLD+TR+PPS+UP+Zieloni 

2 Skupin Joanna Cieszkowice Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe 

3 Brzezińska Anna Wąsosz Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość 

4 Marcinkowska Agnieszka Wąsosz Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP 

5 Łopuszyński Eugeniusz Wąsosz Komitet Wyborczy Wyborców „Kukiz` 15” 

6 Maćkowiak Jolanta Wąsosz Uzupełnienie składu ze spisu wyborców 

7 Czajkowska Barbara Bełcz Mały Pracownik samorządowy 

 

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA Nr 4 POBIEL 

LP NAZWISKO I IMIĘ MIEJSCOWOŚĆ 
ZAMIESZKANIA 

ZGŁOSZONY PRZEZ 

1 Kowalczuk Grzegorz Wąsosz Koalicyjny Komitet Wyborczy Zjednoczona 
Lewica SLD+TR+PPS+UP+Zieloni 

2 Mielnik Bartosz Ługi Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe 

3 Kulczycka Marzena Pobiel Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość 

4 Chociaj Joanna Rudna Wielka Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP 

5 Bartkowiak Barbara Pobiel Komitet Wyborczy Wyborców „Kukiz` 15” 

6 Błasiak Edyta Wąsosz Uzupełnienie składu ze spisu wyborców 

7 Lewicki Stanisław Wąsosz Pracownik samorządowy 

 

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA Nr 5 KAMIEŃ GÓROWSKI 

LP NAZWISKO I IMIĘ MIEJSCOWOŚĆ 
ZAMIESZKANIA 

ZGŁOSZONY PRZEZ 

1 Majda Hanna Wąsosz Koalicyjny Komitet Wyborczy Zjednoczona 
Lewica SLD+TR+PPS+UP+Zieloni 

2 Ochlik Anna Płoski Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe 

3 Ciastko Ada Czeladź Wielka Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość 

4 Wawro Katarzyna Wąsosz Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP 

5 Paszkowska Małgorzata Bartków Komitet Wyborczy Wyborców „Kukiz` 15” 

6 Antkowiak Marzena Wąsosz Uzupełnienie składu ze spisu wyborców 

7 Deperas Małgorzata Wąsosz Pracownik samorządowy 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
Sporządził: 
Marcin Koziński 


